SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR EFETIVO DO ENSINO SUPERIOR,

NA UNIDADE ACADÊMICA, FACE, NO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, NA ÁREA DE TEORIA ECONOMIA

CONFORME O Edital nº 07/2015 UFG, PUBLICADO NO DOU EM PUBLICADO

NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 29/01/2015, SEÇÃO 3, PÁGINAS 51 a 53.

PROCESSO Nº. 23070.000546/2015-27

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que os membros da banca

examinadora se reuniram no dia 06/03/2015 e estabeleceram o seguinte

CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO:

CRONOGRAMA

SEGUNDA-FEIRA: 23/03

 Instalação do Concurso = 08h30min.

 Sorteio do Ponto da Prova Escrita = 09h00min.

 Realização da Prova Escrita = Início: 14h30min e Término: 18h30min.

TERÇA-FEIRA: 24/03

 Sorteio do Ponto Prova didática = 14h00min.

QUARTA-FEIRA E QUINTA-FEIRA: 25/03 E 26/03

 Realização da Prova didática: 14h00min. Todos os candidatos deverão estar

presentes e preparados para a realização da prova neste horário, no qual será

feito o sorteio da ordem de apresentação da prova de didática.

SEXTA-FEIRA: 27/03

 Realização da defesa de memorial = 8:30min. Todos os candidatos deverão estar

presentes e preparados para a realização da prova neste horário, no qual será

feito o sorteio da ordem de apresentação da prova do Memorial.